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Innledning 

Nye Oslo universitetssykehus følger Helse Sør-Øst sin risikostyringsprosess for prosjekter, 

og har utarbeidet et utkast til plan for risikostyring. Risikoplanen er en del av Nye Oslo 

universitetssykehus sine styrende dokumenter. Risikostyring er en prosess som er utformet 

for å kunne identifisere, vurdere, håndtere, følge opp og kommunisere risiko, slik at 

risikoener holdes innenfor akseptert nivå. Plan for risikostyring og utkast til risikounivers for 

Nye Oslo universitetssykehus ble framlagt i styresak 50/2020 og ligger som grunnlag for det 

pågående arbeidet for programmene i Nye Oslo universitetssykehus.  

 

I september 2020 ble det i styresak 73/2020 gitt en overodnet status for arbeidet med 

risikostyring i Nye Oslo universitetssykehus samt en status for programmene Radiumhospitalet 

og Storbylegevakten.  

 

Orientering om status i  
Siden sist rapportering er det utarbeidet plan for risikostyring og risikounivers for Nye Aker  

og Nye Rikshospitalet, Ny Sikkerhetspsykiatri og Livsvitenskapsbygget. 

 

I samarbeid med Direktørens stab for pasientsikkerhet, kvalitet og samhandling er verktøyet 

Achilles, som i dag brukes til avviksrapportering i sykehuset, utviklet slik at dette effektivt 

også kan benyttes til risikoregistrering, oppfølging og rapportering. Det er nå etablert 

usikkerhetsregister i Achilles for alle program, og kvalitetssikring av innhold og uttesting av 

funksjonalitet for risikostyring pågår. Avvikssystemet gir nå mulighet for økt grad av 

sporbarhet, oppfølging og håndering av usikkerhet.  

 

Achilles gjør det mulig å følge opp risiko for tiltak på overordnet nivå, både som et verktøy 

i oppfølgingen av den sentrale Nye Oslo universitetssykehus-organisasjonens arbeid, og 

for å sikre helhetlig oppfølging av risiko som treffer alle eller flere av programmene. 

Risiko i hvert program rapporteres og følges opp i programstyrene. Risikobilde for det 

programmene er vedlegg til styresaken.  

 

Det arbeides videre med å skape felles forståelse rundt begreper, metodikk og prinsipper for 

risikobeskrivelser, og for å utarbeide en konkret og tydelig prosessbeskrivelse for arbeidet med 

risiko opp mot en fast rapporteringssyklus. I dette ligger også behovet for å drøfte videre en 

felles forståelse av på hvilken måte, og etter hvilke kriterier, risiko skal eskaleres. Nye Oslo 

universitetssykehus vil sammen med programstyrer og linjen jobbe videre med å sikre 

felles forståelse for eierskap, ambisjoner og konkrete planer på enkeltområder. Ut fra dette 

vil felles forståelse for risiko og behov for tiltak kunne etableres. 
 

Administrerende direktørs vurdering og anbefaling  

Det arbeides godt med risikostyring i Nye Oslo universitetssykehus. Tilført kompetanse og 

bruk av Achilles som verktøy bidrar til riktig fokus, spesielt gjelder dette vektleggelse av 

arbeidet med tiltak for å redusere risiko. Styret anbefales å ta saken til orientering 


